
第４３回STORMジャパンオープンボウリング選手権
男子 予選Ｂシフト８Ｇ成績(※A+B総合上位７８名準々決勝進出）

2021.10.7(木)・8(金)

会場：ヤングファラオ

予選8G

№ 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G T/PIN

1 885 平山　陽一 36 R ＭＫボウル上賀茂 299 234 189 169 891 222.75 B 4 220 246 267 170 903 225.75 1,794 224.25

2 ※アマ 東海　　純 選手 R 198 257 237 219 911 227.75 B 2 235 246 160 233 874 218.50 1,785 223.12

3 848 吉田　文啓 35 R アソビックス/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 225 200 208 234 867 216.75 B10 256 198 214 216 884 221.00 1,751 218.87

4 1190 和田　秀和 48 R ボウルアロー八尾/ABS 228 233 235 191 887 221.75 B 5 233 203 211 213 860 215.00 1,747 218.37

5 1178 平井　　翔 47 R スマイルフィールド｡/ABS 206 234 186 231 857 214.25 B16 245 192 238 210 885 221.25 1,742 217.75

6 ※アマ 西山　翔悟 選手 262 191 217 225 895 223.75 B 3 197 213 192 245 847 211.75 1,742 217.75

7 1050 日置　秀一 43 R T-MAX BOWL/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 221 238 194 215 868 217.00 B 8 182 234 258 193 867 216.75 1,735 216.87

8 ※アマ 林　　元輝 選手 R 226 195 198 256 875 218.75 B 7 247 180 193 222 842 210.50 1,717 214.62

9 1085 山下　昌吾 44 R タチバナボウル 205 268 247 195 915 228.75 B 1 193 166 227 209 795 198.75 1,710 213.75

10 544 水野　成祐 24 R アイキョーボウル 214 193 234 226 867 216.75 B11 226 188 214 207 835 208.75 1,702 212.75

11 1377 羽賀　秀和 56 R 平和島スターボウル 194 203 201 179 777 194.25 B58 267 202 246 209 924 231.00 1,701 212.62

12 18 矢島　純一 1 R 中野ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾞｳﾙ/(株)LTB/N&Kco.,Ltd./ABS 244 181 234 182 841 210.25 B19 246 186 206 217 855 213.75 1,696 212.00

13 ※アマ 古荘　　豊 選手 R 178 248 223 167 816 204.00 B28 231 205 248 190 874 218.50 1,690 211.25

14 ※アマ 佐藤　宇宙 選手 R 182 267 221 191 861 215.25 B14 202 200 232 192 826 206.50 1,687 210.87

15 ※アマ 宮澤　拓哉 選手 R 192 278 185 213 868 217.00 B 9 190 192 219 218 819 204.75 1,687 210.87

16 978 市原　竜太 40 R 相模原ﾊﾟｰｸﾚｰﾝｽﾞ 174 191 179 227 771 192.75 B61 243 250 222 198 913 228.25 1,684 210.50

17 1291 渡邊　雄也 52 R (株)グランドボウル 166 235 210 166 777 194.25 B59 222 211 259 213 905 226.25 1,682 210.25

18 ※アマ 村上　裕一 選手 R 193 276 145 182 796 199.00 B45 198 243 196 248 885 221.25 1,681 210.12

19 1423 安里　秀策 59 R 日高東宝ボウル 204 193 200 200 797 199.25 B43 233 229 205 216 883 220.75 1,680 210.00

20 ※アマ 田野岡大夢 選手 R 189 229 242 153 813 203.25 B32 192 235 211 225 863 215.75 1,676 209.50

21 1354 竹永　竜星 54 R ラウンドワン 157 201 205 209 772 193.00 B60 246 218 203 231 898 224.50 1,670 208.75

22 1411 原田　　岳 57 R フリー 213 196 256 185 850 212.50 B17 221 201 174 223 819 204.75 1,669 208.62

23 1365 髙橋　俊彦 55 R トドロキボウル 245 173 194 174 786 196.50 B51 206 245 218 214 883 220.75 1,669 208.62

24 1415 チャン･ヒウン 58 R (株)エナジックボウル 171 206 220 144 741 185.25 B85 199 258 246 225 928 232.00 1,669 208.62

25 1272 山上　英章 51 R スポガ久留米 233 192 193 202 820 205.00 B27 219 248 191 186 844 211.00 1,664 208.00

26 1286 本田　博照 51 R パークレーン宇部 214 215 187 179 795 198.75 B46 196 265 199 207 867 216.75 1,662 207.75

27 ※アマ 浅川　啓太 選手 R 203 194 169 191 757 189.25 B69 223 233 202 245 903 225.75 1,660 207.50

28 ※アマ 根津　泰正 選手 R 222 220 212 181 835 208.75 B23 203 191 236 193 823 205.75 1,658 207.25

29 860 梶　　義宏 36 R ｺｰｼﾝﾎﾞｳﾙ/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 181 205 201 212 799 199.75 B40 213 181 236 227 857 214.25 1,656 207.00

30 521 坂田　重徳 23 R ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 192 155 205 189 741 185.25 B84 245 235 235 199 914 228.50 1,655 206.87

31 1287 藤井　信人 52 R フリー 157 223 134 235 749 187.25 B75 193 247 244 221 905 226.25 1,654 206.75

32 1384 水野　耕佑 56 R アイキョーボウル 248 164 198 160 770 192.50 B63 196 241 257 189 883 220.75 1,653 206.62

33 349 山崎　行夫 11 R フリー 216 214 203 249 882 220.50 B 6 178 211 175 205 769 192.25 1,651 206.37

34 1221 木村弘太郎 49 R ＷＡＶＥ３４ 217 229 215 201 862 215.50 B13 172 216 200 200 788 197.00 1,650 206.25

35 1162 連保　友輔 47 R アイビーボウル越谷 200 190 194 200 784 196.00 B53 204 223 205 226 858 214.50 1,642 205.25

36 344 石原　章夫 11 R ハイ･スポーツ社 214 198 151 203 766 191.50 B65 185 236 244 211 876 219.00 1,642 205.25

37 ※アマ 吉原　正明 選手 R 165 218 189 239 811 202.75 B34 161 208 233 227 829 207.25 1,640 205.00

38 1349 入口　光司 54 R ラウンドワン 150 182 225 224 781 195.25 B56 217 227 226 186 856 214.00 1,637 204.62

39 ※アマ 木村　　晃 選手 R 165 248 183 219 815 203.75 B30 201 211 204 204 820 205.00 1,635 204.37

40 792 黒川　　靖 33 R ボウリング王国スポルト横須賀店 220 201 192 219 832 208.00 B24 200 177 244 179 800 200.00 1,632 204.00

41 1327 森本　浩史 53 R フリー/STEEL SPORTS 162 196 170 202 730 182.50 B93 227 243 204 228 902 225.50 1,632 204.00

42 ※アマ 板垣昌一郎 選手 R 145 171 190 223 729 182.25 B94 213 223 246 215 897 224.25 1,626 203.25

43 1370 新城　一也 55 R STEEL SPORTS 169 218 200 206 793 198.25 B47 181 204 203 244 832 208.00 1,625 203.12

44 1220 渡邉　航明 49 R 新小岩サニーボウル 191 165 201 196 753 188.25 B73 202 247 223 194 866 216.50 1,619 202.37

45 ※アマ 木村　謙太 選手 R 184 175 186 171 716 179.00 B104 214 263 233 191 901 225.25 1,617 202.12

46 1390 吉野　浩章 56 R アミューズメントシティラクゾー 203 233 169 233 838 209.50 B22 193 206 175 203 777 194.25 1,615 201.87

47 1394 藤村　隆史 57 R ラウンドワン/ABS 183 227 155 206 771 192.75 B62 245 205 194 196 840 210.00 1,611 201.37

48 ※アマ 勝元　貴也 選手 R 182 205 186 214 787 196.75 B50 233 180 225 182 820 205.00 1,607 200.87

49 1352 ブライアン・グリーンウッド 54 R STEEL　SPORTS 215 256 177 192 840 210.00 B21 196 190 208 171 765 191.25 1,605 200.62

50 1395 佐藤　貴啓 57 R ドリームスタジアム太田 268 201 211 185 865 216.25 B12 138 214 230 156 738 184.50 1,603 200.37

51 1247 中村　太亮 49 L (株)バンダイナムコアミューズメント 245 175 207 170 797 199.25 B44 172 201 199 230 802 200.50 1,599 199.87

52 1074 道菅　　真 43 R 広島パークレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 231 174 169 171 745 186.25 B80 224 212 207 211 854 213.50 1,599 199.87

53 479 栴檀　　稔 21 R ボウルアロー松原店 197 191 248 149 785 196.25 B52 191 194 172 256 813 203.25 1,598 199.75

54 1348 佐藤　昌徳 54 R フリー 207 229 178 245 859 214.75 B15 195 183 191 162 731 182.75 1,590 198.75

55 566 上原　正雄 24 R 品川PHﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/ABS 178 168 173 159 678 169.50 B137 245 225 223 219 912 228.00 1,590 198.75

56 ※アマ 山崎　昭太 選手 R 215 279 177 170 841 210.25 B20 187 215 188 157 747 186.75 1,588 198.50
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57 934 西川　　徹 38 R 荻窪ボウル 191 180 216 213 800 200.00 B38 220 204 200 163 787 196.75 1,587 198.37

58 1252 門川　健一 50 R アイキョーボウル 214 158 193 166 731 182.75 B92 183 224 229 218 854 213.50 1,585 198.12

59 908 寺村　文孝 37 R アルゴセブン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 183 194 198 164 739 184.75 B87 232 239 178 193 842 210.50 1,581 197.62

60 1375 佐藤　修斗 55 R (株)サウンド･ストーリー 187 181 167 202 737 184.25 B89 168 205 247 222 842 210.50 1,579 197.37

61 ※アマ 新舎　拓巳 選手 R 182 205 174 160 721 180.25 B100 200 224 178 254 856 214.00 1,577 197.12

62 1275 稲葉　竜太 51 R アイビーボウル越谷 214 205 180 185 784 196.00 B54 168 205 213 203 789 197.25 1,573 196.62

63 1343 平岡　勇人 53 R ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 183 222 183 190 778 194.50 B57 150 223 232 189 794 198.50 1,572 196.50

64 ※アマ 大月　光浩 選手 R 190 184 203 212 789 197.25 B49 189 148 215 228 780 195.00 1,569 196.12

65 ※アマ 村濱　裕紀 選手 R 240 214 202 159 815 203.75 B29 179 174 220 181 754 188.50 1,569 196.12

66 ※アマ 中川　大輔 選手 R 182 159 182 178 701 175.25 B119 218 208 222 219 867 216.75 1,568 196.00

67 905 太田　隆昌 37 L 青山スポーツガーデン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 169 169 208 268 814 203.50 B31 221 183 191 154 749 187.25 1,563 195.37

68 ※アマ 小笠原　匡 選手 R 146 185 216 167 714 178.50 B107 244 193 221 183 841 210.25 1,555 194.37

69 ※アマ 井上宗一郎 選手 R 202 203 167 182 754 188.50 B72 182 247 201 168 798 199.50 1,552 194.00

70 1193 斉藤　琢哉 48 L 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 191 190 223 200 804 201.00 B36 182 190 186 190 748 187.00 1,552 194.00

71 ※アマ 田中　義一 選手 R 166 215 195 236 812 203.00 B33 189 143 200 208 740 185.00 1,552 194.00

72 ※アマ 齋藤　大哉 選手 R 248 194 188 194 824 206.00 B26 179 184 154 211 728 182.00 1,552 194.00

73 1171 菅原　晃一 47 R (株)コロナワールド/STEEL SPORTS 186 164 172 193 715 178.75 B105 258 180 204 191 833 208.25 1,548 193.50

74 1131 田沢　広也 46 R BeHAS(株) 215 151 205 185 756 189.00 B71 247 177 206 160 790 197.50 1,546 193.25

75 932 ロバート･リー 38 R (株)STEEL SPORTS 179 188 185 184 736 184.00 B91 177 202 195 235 809 202.25 1,545 193.12

76 ※アマ 渡辺　輝一 選手 R 194 161 176 213 744 186.00 B81 216 254 173 157 800 200.00 1,544 193.00

77 1386 加藤翔太郎 56 R 神奈中平塚ボウル 218 169 180 215 782 195.50 B55 205 208 189 159 761 190.25 1,543 192.87

78 347 原田　招雄 11 R フリー 174 204 199 179 756 189.00 B70 181 182 183 236 782 195.50 1,538 192.25

79 572 横川　義雄 24 R ロサボウル 187 213 160 200 760 190.00 B67 198 209 204 163 774 193.50 1,534 191.75

80 ※アマ 上屋敷佑弥 選手 R 215 194 149 146 704 176.00 B118 171 258 225 173 827 206.75 1,531 191.37

81 707 曽根　崇央 30 R 富山地鉄ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾎﾞｳﾙ 193 201 191 156 741 185.25 B83 152 182 222 228 784 196.00 1,525 190.62

82 761 小原　照之 32 L スターレーン 198 174 152 198 722 180.50 B98 235 219 169 179 802 200.50 1,524 190.50

83 ※アマ 櫻井　　昇 選手 R 205 176 202 186 769 192.25 B64 195 185 214 158 752 188.00 1,521 190.12

84 ※アマ 田中　淳一 選手 R 156 175 201 221 753 188.25 B74 146 216 211 193 766 191.50 1,519 189.87

85 ※アマ 倉持　　治 選手 R 224 223 180 177 804 201.00 B37 175 178 160 202 715 178.75 1,519 189.87

86 1233 斉藤　祐哉 49 L 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 268 153 200 177 798 199.50 B42 149 198 175 197 719 179.75 1,517 189.62

87 ※アマ 板橋　則忠 選手 L 223 180 189 236 828 207.00 B25 187 187 151 161 686 171.50 1,514 189.25

88 1358 角戸　英隆 54 R MAG's スミノエ 171 179 187 172 709 177.25 B113 197 170 168 268 803 200.75 1,512 189.00

89 ※アマ 斎藤　理恩 選手 R 202 196 184 157 739 184.75 B88 236 201 167 166 770 192.50 1,509 188.62

90 ※アマ 堤　　祐樹 選手 R 212 218 155 215 800 200.00 B39 175 178 188 168 709 177.25 1,509 188.62

91 ※アマ 葛原　康介 選手 R 201 202 161 178 742 185.50 B82 207 216 188 155 766 191.50 1,508 188.50

92 927 品田順一郎 37 R 藤岡ボウル/ABS 180 164 169 183 696 174.00 B124 221 230 168 193 812 203.00 1,508 188.50

93 1353 望月　大士 54 R 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 182 150 194 175 701 175.25 B120 215 214 213 164 806 201.50 1,507 188.37

94 1414 山田　成人 58 R ボウルアロー八尾店 190 174 194 161 719 179.75 B101 171 202 192 222 787 196.75 1,506 188.25

95 ※アマ 加田　靖博 選手 R 170 183 189 169 711 177.75 B109 203 222 181 189 795 198.75 1,506 188.25

96 ※アマ 野上　勇樹 選手 R 156 202 200 153 711 177.75 B111 227 159 224 181 791 197.75 1,502 187.75

97 1268 松本　貴臣 51 R 医療法人芙蓉会 南草津病院 181 162 181 197 721 180.25 B99 244 162 195 173 774 193.50 1,495 186.87

98 1368 志摩竜太郎 55 L 川口スプリングレーンズ 163 210 231 194 798 199.50 B41 155 187 176 177 695 173.75 1,493 186.62

99 486 大谷内高志 21 R フリー 194 209 179 165 747 186.75 B76 225 202 179 137 743 185.75 1,490 186.25

100 1227 鈴木　崇徳 49 L ラウンドワン 201 204 194 148 747 186.75 B79 147 167 205 223 742 185.50 1,489 186.12

101 1177 中村　隼也 47 R ﾕｰｽﾞﾎﾞｳﾙ北九州 172 190 180 168 710 177.50 B112 147 195 233 203 778 194.50 1,488 186.00

102 1132 佐野　芳宏 46 R (株)永田屋 168 213 148 177 706 176.50 B116 193 176 214 199 782 195.50 1,488 186.00

103 ※アマ 水野　優亮 選手 R 185 170 171 180 706 176.50 B115 246 201 154 178 779 194.75 1,485 185.62

104 ※アマ 山家　正也 選手 R 137 159 183 190 669 167.25 B141 165 205 228 213 811 202.75 1,480 185.00

105 ※アマ 室井　　勝 選手 L 176 234 227 209 846 211.50 B18 152 140 168 169 629 157.25 1,475 184.37

106 1245 大関　隆之 49 R スターレーン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 154 165 147 201 667 166.75 B144 252 173 163 214 802 200.50 1,469 183.62

107 ※アマ 袖之　　昭 選手 L 168 182 153 151 654 163.50 B148 162 217 223 213 815 203.75 1,469 183.62

108 1290 梶田　朋寛 52 R サンボウル/中衛工業(株) 191 149 202 205 747 186.75 B78 183 190 216 128 717 179.25 1,464 183.00

109 ※アマ 佐藤太一郎 選手 R 144 167 196 183 690 172.50 B130 186 188 222 176 772 193.00 1,462 182.75

110 ※アマ 佐々木光浩 選手 R 161 150 175 185 671 167.75 B139 180 222 234 150 786 196.50 1,457 182.12

111 ※アマ 入江　　輝 選手 R 210 152 152 190 704 176.00 B117 193 176 223 160 752 188.00 1,456 182.00

112 ※アマ 青柳　敬吉 選手 R 186 214 188 159 747 186.75 B77 160 173 179 188 700 175.00 1,447 180.87
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113 912 中沢　　奨 37 L ｲｰｸﾞﾙﾎﾞｳﾙふじみ野&WAVE 178 201 176 157 712 178.00 B108 151 180 229 173 733 183.25 1,445 180.62

114 ※アマ 石川　巧真 選手 L 156 191 227 166 740 185.00 B86 156 180 202 167 705 176.25 1,445 180.62

115 1164 山谷　新也 47 R スターレーン 194 180 180 164 718 179.50 B102 163 213 200 150 726 181.50 1,444 180.50

116 ※アマ 荒井　　正 選手 R 224 184 199 130 737 184.25 B90 189 168 161 189 707 176.75 1,444 180.50

117 ※アマ 砂口　尚道 選手 L 135 190 183 217 725 181.25 B95 189 176 182 171 718 179.50 1,443 180.37

118 1383 鬼澤　周平 56 L ラウンドワン 139 188 146 224 697 174.25 B123 209 177 150 209 745 186.25 1,442 180.25

119 ※アマ 小林　貴司 選手 R 198 227 190 150 765 191.25 B66 193 154 172 158 677 169.25 1,442 180.25

120 379 斉藤　正典 12 R 江の島ボウル/ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｽﾀｰ 168 181 170 205 724 181.00 B96 144 172 205 184 705 176.25 1,429 178.62

121 312 半井　　清 10 R 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ/ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟﾅｶﾗｲ 149 190 147 202 688 172.00 B131 168 187 211 174 740 185.00 1,428 178.50

122 ※アマ 山﨑　慎也 選手 R 157 188 172 192 709 177.25 B114 234 171 168 145 718 179.50 1,427 178.37

123 ※アマ 笠原　直幸 選手 R 204 181 175 162 722 180.50 B97 206 178 167 154 705 176.25 1,427 178.37

124 ※アマ 齋藤　亮太 選手 R 152 193 145 201 691 172.75 B128 211 144 198 177 730 182.50 1,421 177.62

125 ※アマ 南　　玲良 選手 L 246 196 153 163 758 189.50 B68 182 168 144 168 662 165.50 1,420 177.50

126 ※アマ 岡田　勝利 選手 R 192 157 149 169 667 166.75 B143 185 176 193 194 748 187.00 1,415 176.87

127 ※アマ 吉井　大生 選手 R 165 227 159 167 718 179.50 B103 178 167 189 161 695 173.75 1,413 176.62

128 1298 前田　充彦 52 L ユーズボウル久留米 145 153 223 158 679 169.75 B136 181 147 221 179 728 182.00 1,407 175.87

129 ※アマ 高橋　恭介 選手 L 164 154 201 192 711 177.75 B110 164 162 168 195 689 172.25 1,400 175.00

130 ※アマ 武井　弘司 選手 R 177 148 194 179 698 174.50 B122 183 173 184 159 699 174.75 1,397 174.62

131 ※アマ 中江　文義 選手 L 201 146 154 185 686 171.50 B132 189 180 169 170 708 177.00 1,394 174.25

132 ※アマ 栗城　裕司 選手 R 192 173 188 161 714 178.50 B106 129 210 184 157 680 170.00 1,394 174.25

133 ※アマ 石田　秀樹 選手 R 176 176 214 224 790 197.50 B48 147 149 155 152 603 150.75 1,393 174.12

134 ※アマ 櫻井　　昇 選手 R 168 180 164 187 699 174.75 B121 153 146 190 191 680 170.00 1,379 172.37

135 1022 黒田　仙雄 42 L 米沢ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞﾚｰﾝｽﾞ/ABS 245 224 157 179 805 201.25 B35 142 134 154 144 574 143.50 1,379 172.37

136 ※アマ 野瀬　修司 選手 R 165 169 169 148 651 162.75 B150 187 186 165 189 727 181.75 1,378 172.25

137 ※アマ 黒瀬　一歩 選手 189 152 188 153 682 170.50 B134 152 158 185 198 693 173.25 1,375 171.87

138 ※アマ 木口　貴雄 選手 R 132 183 194 183 692 173.00 B126 154 160 149 215 678 169.50 1,370 171.25

139 ※アマ 望月　義宣 選手 R 164 166 185 170 685 171.25 B133 154 194 172 161 681 170.25 1,366 170.75

140 ※アマ 吉田　茂樹 選手 R 182 146 155 172 655 163.75 B147 164 159 203 184 710 177.50 1,365 170.62

141 1406 原田　裕史 57 L フリー 161 192 166 171 690 172.50 B129 177 151 192 148 668 167.00 1,358 169.75

142 ※アマ 南　　英典 選手 R 184 184 175 138 681 170.25 B135 151 193 155 176 675 168.75 1,356 169.50

143 ※アマ 坂入　健一 選手 L 167 187 174 144 672 168.00 B138 149 159 162 214 684 171.00 1,356 169.50

144 ※アマ 矢部圭司郎 選手 R 164 186 162 184 696 174.00 B125 199 179 150 132 660 165.00 1,356 169.50

145 1361 堀ノ内智大 54 L アイビーボウル越谷 175 189 166 129 659 164.75 B146 167 170 192 162 691 172.75 1,350 168.75

146 ※アマ 大村桂一郎 選手 R 166 171 161 171 669 167.25 B140 173 168 171 159 671 167.75 1,340 167.50

147 ※アマ 後藤　秀徳 選手 L 184 175 176 156 691 172.75 B127 161 178 136 167 642 160.50 1,333 166.62

148 ※アマ 砂原　雅幸 選手 L 157 154 212 145 668 167.00 B142 139 169 190 145 643 160.75 1,311 163.87

149 ※アマ 重見　康浩 選手 R 137 161 153 152 603 150.75 B153 199 159 164 180 702 175.50 1,305 163.12

150 ※アマ 川谷　卓未 選手 R 171 143 154 158 626 156.50 B152 200 150 178 146 674 168.50 1,300 162.50

151 ※アマ 西村伊佐夫 選手 R 157 115 169 160 601 150.25 B154 181 133 213 157 684 171.00 1,285 160.62

152 ※アマ 上原　直幸 選手 L 187 159 173 135 654 163.50 B149 204 145 125 142 616 154.00 1,270 158.75

153 ※アマ 向山　大樹 選手 R 169 189 162 146 666 166.50 B145 169 148 120 157 594 148.50 1,260 157.50

154 ※アマ 高谷　隆一 選手 L 169 125 175 178 647 161.75 B151 176 118 152 134 580 145.00 1,227 153.37

155 ※アマ 中場　　勉 選手 R 149 172 133 125 579 144.75 B155 166 189 116 155 626 156.50 1,205 150.62

156 ※アマ 小川　勝治 選手 R 161 143 121 108 533 133.25 B156 114 128 126 125 493 123.25 1,026 128.25



第４３回STORMジャパンオープンボウリング選手権
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チーム 予選8G 予選8G
16Gトータル № 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G T/PIN 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G T/PIN

1 吉田　文啓&林　　元輝 チーム 3,468 216.75 848 吉田　文啓 35 225 200 208 234 867 256 198 214 216 884 1,751 218.87 ※アマ 林　　元輝 選手 226 195 198 256 875 247 180 193 222 842 210.50 1,717 214.62

2 和田　秀和&田野岡大夢 チーム 3,423 213.93 1190 和田　秀和 48 228 233 235 191 887 233 203 211 213 860 1,747 218.37 ※アマ 田野岡大夢 選手 189 229 242 153 813 192 235 211 225 863 215.75 1,676 209.50

3 日置　秀一&佐藤　宇宙 チーム 3,422 213.87 1050 日置　秀一 43 221 238 194 215 868 182 234 258 193 867 1,735 216.87 ※アマ 佐藤　宇宙 選手 182 267 221 191 861 202 200 232 192 826 206.50 1,687 210.87

4 藤井　信人&西山　翔悟 チーム 3,396 212.25 1287 藤井　信人 52 157 223 134 235 749 193 247 244 221 905 1,654 206.75 ※アマ 西山　翔悟 選手 262 191 217 225 895 197 213 192 245 847 211.75 1,742 217.75

5 佐藤　貴啓&東海　　純 チーム 3,388 211.75 1395 佐藤　貴啓 57 268 201 211 185 865 138 214 230 156 738 1,603 200.37 ※アマ 東海　　純 選手 198 257 237 219 911 235 246 160 233 874 218.50 1,785 223.12

6 安里　秀策&宮澤　拓哉 チーム 3,367 210.43 1423 安里　秀策 59 204 193 200 200 797 233 229 205 216 883 1,680 210.00 ※アマ 宮澤　拓哉 選手 192 278 185 213 868 190 192 219 218 819 204.75 1,687 210.87

7 平山　陽一&小笠原　匡 チーム 3,349 209.31 885 平山　陽一 36 299 234 189 169 891 220 246 267 170 903 1,794 224.25 ※アマ 小笠原　匡 選手 146 185 216 167 714 244 193 221 183 841 210.25 1,555 194.37

8 連保　友輔&根津　泰正 チーム 3,300 206.25 1162 連保　友輔 47 200 190 194 200 784 204 223 205 226 858 1,642 205.25 ※アマ 根津　泰正 選手 222 220 212 181 835 203 191 236 193 823 205.75 1,658 207.25

9 佐藤　昌徳&村上　裕一 チーム 3,271 204.43 1348 佐藤　昌徳 54 207 229 178 245 859 195 183 191 162 731 1,590 198.75 ※アマ 村上　裕一 選手 193 276 145 182 796 198 243 196 248 885 221.25 1,681 210.12

10 新城　一也&吉原　正明 チーム 3,265 204.06 1370 新城　一也 55 169 218 200 206 793 181 204 203 244 832 1,625 203.12 ※アマ 吉原　正明 選手 165 218 189 239 811 161 208 233 227 829 207.25 1,640 205.00

11 平井　　翔&倉持　　治 チーム 3,261 203.81 1178 平井　　翔 47 206 234 186 231 857 245 192 238 210 885 1,742 217.75 ※アマ 倉持　　治 選手 224 223 180 177 804 175 178 160 202 715 178.75 1,519 189.87

12 入口　光司&木村　謙太 チーム 3,254 203.37 1349 入口　光司 54 150 182 225 224 781 217 227 226 186 856 1,637 204.62 ※アマ 木村　謙太 選手 184 175 186 171 716 214 263 233 191 901 225.25 1,617 202.12

13 藤村　隆史&木村　　晃 チーム 3,246 202.87 1394 藤村　隆史 57 183 227 155 206 771 245 205 194 196 840 1,611 201.37 ※アマ 木村　　晃 選手 165 248 183 219 815 201 211 204 204 820 205.00 1,635 204.37

14 チャン･ヒウン&村濱　裕紀 チーム 3,238 202.37 1415 チャン･ヒウン 58 171 206 220 144 741 199 258 246 225 928 1,669 208.62 ※アマ 村濱　裕紀 選手 240 214 202 159 815 179 174 220 181 754 188.50 1,569 196.12

15 平岡　勇人&浅川　啓太 チーム 3,232 202.00 1343 平岡　勇人 53 183 222 183 190 778 150 223 232 189 794 1,572 196.50 ※アマ 浅川　啓太 選手 203 194 169 191 757 223 233 202 245 903 225.75 1,660 207.50

16 羽賀　秀和&上屋敷佑弥 チーム 3,232 202.00 1377 羽賀　秀和 56 194 203 201 179 777 267 202 246 209 924 1,701 212.62 ※アマ 上屋敷佑弥 選手 215 194 149 146 704 171 258 225 173 827 206.75 1,531 191.37

17 寺村　文孝&板垣昌一郎 チーム 3,207 200.43 908 寺村　文孝 37 183 194 198 164 739 232 239 178 193 842 1,581 197.62 ※アマ 板垣昌一郎 選手 145 171 190 223 729 213 223 246 215 897 224.25 1,626 203.25

18 志摩竜太郎&古荘　　豊 チーム 3,183 198.93 1368 志摩竜太郎 55 163 210 231 194 798 155 187 176 177 695 1,493 186.62 ※アマ 古荘　　豊 選手 178 248 223 167 816 231 205 248 190 874 218.50 1,690 211.25

19 髙橋　俊彦&堤　　祐樹 チーム 3,178 198.62 1365 髙橋　俊彦 55 245 173 194 174 786 206 245 218 214 883 1,669 208.62 ※アマ 堤　　祐樹 選手 212 218 155 215 800 175 178 188 168 709 177.25 1,509 188.62

20 梶　　義宏&田中　淳一 チーム 3,175 198.43 860 梶　　義宏 36 181 205 201 212 799 213 181 236 227 857 1,656 207.00 ※アマ 田中　淳一 選手 156 175 201 221 753 146 216 211 193 766 191.50 1,519 189.87

21 山下　昌吾&佐藤太一郎 チーム 3,172 198.25 1085 山下　昌吾 44 205 268 247 195 915 193 166 227 209 795 1,710 213.75 ※アマ 佐藤太一郎 選手 144 167 196 183 690 186 188 222 176 772 193.00 1,462 182.75

22 山上　英章&葛原　康介 チーム 3,172 198.25 1272 山上　英章 51 233 192 193 202 820 219 248 191 186 844 1,664 208.00 ※アマ 葛原　康介 選手 201 202 161 178 742 207 216 188 155 766 191.50 1,508 188.50

23 竹永　竜星&野上　勇樹 チーム 3,172 198.25 1354 竹永　竜星 54 157 201 205 209 772 246 218 203 231 898 1,670 208.75 ※アマ 野上　勇樹 選手 156 202 200 153 711 227 159 224 181 791 197.75 1,502 187.75

24 石原　章夫&櫻井　　昇 チーム 3,163 197.68 344 石原　章夫 11 214 198 151 203 766 185 236 244 211 876 1,642 205.25 ※アマ 櫻井　　昇 選手 205 176 202 186 769 195 185 214 158 752 188.00 1,521 190.12

25 道菅　　真&田中　義一 チーム 3,151 196.93 1074 道菅　　真 43 231 174 169 171 745 224 212 207 211 854 1,599 199.87 ※アマ 田中　義一 選手 166 215 195 236 812 189 143 200 208 740 185.00 1,552 194.00

26 太田　隆昌&新舎　拓巳 チーム 3,140 196.25 905 太田　隆昌 37 169 169 208 268 814 221 183 191 154 749 1,563 195.37 ※アマ 新舎　拓巳 選手 182 205 174 160 721 200 224 178 254 856 214.00 1,577 197.12

27 水野　耕佑&水野　優亮 チーム 3,138 196.12 1384 水野　耕佑 56 248 164 198 160 770 196 241 257 189 883 1,653 206.62 ※アマ 水野　優亮 選手 185 170 171 180 706 246 201 154 178 779 194.75 1,485 185.62

28 森本　浩史&加田　靖博 チーム 3,138 196.12 1327 森本　浩史 53 162 196 170 202 730 227 243 204 228 902 1,632 204.00 ※アマ 加田　靖博 選手 170 183 189 169 711 203 222 181 189 795 198.75 1,506 188.25

29 本田　博照&佐々木光浩 チーム 3,119 194.93 1286 本田　博照 51 214 215 187 179 795 196 265 199 207 867 1,662 207.75 ※アマ 佐々木光浩 選手 161 150 175 185 671 180 222 234 150 786 196.50 1,457 182.12

30 水野　成祐&岡田　勝利 チーム 3,117 194.81 544 水野　成祐 24 214 193 234 226 867 226 188 214 207 835 1,702 212.75 ※アマ 岡田　勝利 選手 192 157 149 169 667 185 176 193 194 748 187.00 1,415 176.87

31 山田　成人&勝元　貴也 チーム 3,113 194.56 1414 山田　成人 58 190 174 194 161 719 171 202 192 222 787 1,506 188.25 ※アマ 勝元　貴也 選手 182 205 186 214 787 233 180 225 182 820 205.00 1,607 200.87

32 曽根　崇央&山崎　昭太 チーム 3,113 194.56 707 曽根　崇央 30 193 201 191 156 741 152 182 222 228 784 1,525 190.62 ※アマ 山崎　昭太 選手 215 279 177 170 841 187 215 188 157 747 186.75 1,588 198.50

33 坂田　重徳&入江　　輝 チーム 3,111 194.43 521 坂田　重徳 23 192 155 205 189 741 245 235 235 199 914 1,655 206.87 ※アマ 入江　　輝 選手 210 152 152 190 704 193 176 223 160 752 188.00 1,456 182.00

34 渡邊　雄也&山﨑　慎也 チーム 3,109 194.31 1291 渡邊　雄也 52 166 235 210 166 777 222 211 259 213 905 1,682 210.25 ※アマ 山﨑　慎也 選手 157 188 172 192 709 234 171 168 145 718 179.50 1,427 178.37

35 佐藤　修斗&斎藤　理恩 チーム 3,088 193.00 1375 佐藤　修斗 55 187 181 167 202 737 168 205 247 222 842 1,579 197.37 ※アマ 斎藤　理恩 選手 202 196 184 157 739 236 201 167 166 770 192.50 1,509 188.62

36 稲葉　竜太&板橋　則忠 チーム 3,087 192.93 1275 稲葉　竜太 51 214 205 180 185 784 168 205 213 203 789 1,573 196.62 ※アマ 板橋　則忠 選手 223 180 189 236 828 187 187 151 161 686 171.50 1,514 189.25

37 角戸　英隆&中川　大輔 チーム 3,080 192.50 1358 角戸　英隆 54 171 179 187 172 709 197 170 168 268 803 1,512 189.00 ※アマ 中川　大輔 選手 182 159 182 178 701 218 208 222 219 867 216.75 1,568 196.00

38 原田　　岳&武井　弘司 チーム 3,066 191.62 1411 原田　　岳 57 213 196 256 185 850 221 201 174 223 819 1,669 208.62 ※アマ 武井　弘司 選手 177 148 194 179 698 183 173 184 159 699 174.75 1,397 174.62

39 黒川　　靖&笠原　直幸 チーム 3,059 191.18 792 黒川　　靖 33 220 201 192 219 832 200 177 244 179 800 1,632 204.00 ※アマ 笠原　直幸 選手 204 181 175 162 722 206 178 167 154 705 176.25 1,427 178.37

40 望月　大士&井上宗一郎 チーム 3,059 191.18 1353 望月　大士 54 182 150 194 175 701 215 214 213 164 806 1,507 188.37 ※アマ 井上宗一郎 選手 202 203 167 182 754 182 247 201 168 798 199.50 1,552 194.00

後半4G AVG AVG
予選前半4Ｇ

前半4G
予選後半4Ｇ

AVG 選 手 名前半4G
予選後半4Ｇ

後半4G
ﾗｲｾﾝｽ

氏　　名 期
予選前半4Ｇ

順位 ダブルスチーム AVG
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41 佐野　芳宏&大月　光浩 チーム 3,057 191.06 1132 佐野　芳宏 46 168 213 148 177 706 193 176 214 199 782 1,488 186.00 ※アマ 大月　光浩 選手 190 184 203 212 789 189 148 215 228 780 195.00 1,569 196.12

42 市原　竜太&吉田　茂樹 チーム 3,049 190.56 978 市原　竜太 40 174 191 179 227 771 243 250 222 198 913 1,684 210.50 ※アマ 吉田　茂樹 選手 182 146 155 172 655 164 159 203 184 710 177.50 1,365 170.62

43 栴檀　　稔&小林　貴司 チーム 3,040 190.00 479 栴檀　　稔 21 197 191 248 149 785 191 194 172 256 813 1,598 199.75 ※アマ 小林　貴司 選手 198 227 190 150 765 193 154 172 158 677 169.25 1,442 180.25

44 上原　正雄&砂口　尚道 チーム 3,033 189.56 566 上原　正雄 24 178 168 173 159 678 245 225 223 219 912 1,590 198.75 ※アマ 砂口　尚道 選手 135 190 183 217 725 189 176 182 171 718 179.50 1,443 180.37

45 渡邉　航明&高橋　恭介 チーム 3,019 188.68 1220 渡邉　航明 49 191 165 201 196 753 202 247 223 194 866 1,619 202.37 ※アマ 高橋　恭介 選手 164 154 201 192 711 164 162 168 195 689 172.25 1,400 175.00

46 横川　義雄&室井　　勝 チーム 3,009 188.06 572 横川　義雄 24 187 213 160 200 760 198 209 204 163 774 1,534 191.75 ※アマ 室井　　勝 選手 176 234 227 209 846 152 140 168 169 629 157.25 1,475 184.37

47 西川　　徹&吉井　大生 チーム 3,000 187.50 934 西川　　徹 38 191 180 216 213 800 220 204 200 163 787 1,587 198.37 ※アマ 吉井　大生 選手 165 227 159 167 718 178 167 189 161 695 173.75 1,413 176.62

48 小原　照之&袖之　　昭 チーム 2,993 187.06 761 小原　照之 32 198 174 152 198 722 235 219 169 179 802 1,524 190.50 ※アマ 袖之　　昭 選手 168 182 153 151 654 162 217 223 213 815 203.75 1,469 183.62

49 木村弘太郎&後藤　秀徳 チーム 2,983 186.43 1221 木村弘太郎 49 217 229 215 201 862 172 216 200 200 788 1,650 206.25 ※アマ 後藤　秀徳 選手 184 175 176 156 691 161 178 136 167 642 160.50 1,333 166.62

50 吉野　浩章&南　　英典 チーム 2,971 185.68 1390 吉野　浩章 56 203 233 169 233 838 193 206 175 203 777 1,615 201.87 ※アマ 南　　英典 選手 184 184 175 138 681 151 193 155 176 675 168.75 1,356 169.50

51 矢島　純一&上原　直幸 チーム 2,966 185.37 18 矢島　純一 1 244 181 234 182 841 246 186 206 217 855 1,696 212.00 ※アマ 上原　直幸 選手 187 159 173 135 654 204 145 125 142 616 154.00 1,270 158.75

52 斉藤　祐哉&青柳　敬吉 チーム 2,964 185.25 1233 斉藤　祐哉 49 268 153 200 177 798 149 198 175 197 719 1,517 189.62 ※アマ 青柳　敬吉 選手 186 214 188 159 747 160 173 179 188 700 175.00 1,447 180.87

53 ブライアン・グリーンウッド&矢部圭司郎 チーム 2,961 185.06 1352 ブライアン・グリーンウッド 54 215 256 177 192 840 196 190 208 171 765 1,605 200.62 ※アマ 矢部圭司郎 選手 164 186 162 184 696 199 179 150 132 660 165.00 1,356 169.50

54 菅原　晃一&石田　秀樹 チーム 2,941 183.81 1171 菅原　晃一 47 186 164 172 193 715 258 180 204 191 833 1,548 193.50 ※アマ 石田　秀樹 選手 176 176 214 224 790 147 149 155 152 603 150.75 1,393 174.12

55 中村　太亮&大村桂一郎 チーム 2,939 183.68 1247 中村　太亮 49 245 175 207 170 797 172 201 199 230 802 1,599 199.87 ※アマ 大村桂一郎 選手 166 171 161 171 669 173 168 171 159 671 167.75 1,340 167.50

56 大谷内高志&荒井　　正 チーム 2,934 183.37 486 大谷内高志 21 194 209 179 165 747 225 202 179 137 743 1,490 186.25 ※アマ 荒井　　正 選手 224 184 199 130 737 189 168 161 189 707 176.75 1,444 180.50

57 品田順一郎&齋藤　亮太 チーム 2,929 183.06 927 品田順一郎 37 180 164 169 183 696 221 230 168 193 812 1,508 188.50 ※アマ 齋藤　亮太 選手 152 193 145 201 691 211 144 198 177 730 182.50 1,421 177.62

58 黒田　仙雄&渡辺　輝一 チーム 2,923 182.68 1022 黒田　仙雄 42 245 224 157 179 805 142 134 154 144 574 1,379 172.37 ※アマ 渡辺　輝一 選手 194 161 176 213 744 216 254 173 157 800 200.00 1,544 193.00

59 田沢　広也&黒瀬　一歩 チーム 2,921 182.56 1131 田沢　広也 46 215 151 205 185 756 247 177 206 160 790 1,546 193.25 ※アマ 黒瀬　一歩 選手 189 152 188 153 682 152 158 185 198 693 173.25 1,375 171.87

60 梶田　朋寛&石川　巧真 チーム 2,909 181.81 1290 梶田　朋寛 52 191 149 202 205 747 183 190 216 128 717 1,464 183.00 ※アマ 石川　巧真 選手 156 191 227 166 740 156 180 202 167 705 176.25 1,445 180.62

61 中村　隼也&南　　玲良 チーム 2,908 181.75 1177 中村　隼也 47 172 190 180 168 710 147 195 233 203 778 1,488 186.00 ※アマ 南　　玲良 選手 246 196 153 163 758 182 168 144 168 662 165.50 1,420 177.50

62 堀ノ内智大&齋藤　大哉 チーム 2,902 181.37 1361 堀ノ内智大 54 175 189 166 129 659 167 170 192 162 691 1,350 168.75 ※アマ 齋藤　大哉 選手 248 194 188 194 824 179 184 154 211 728 182.00 1,552 194.00

63 門川　健一&重見　康浩 チーム 2,890 180.62 1252 門川　健一 50 214 158 193 166 731 183 224 229 218 854 1,585 198.12 ※アマ 重見　康浩 選手 137 161 153 152 603 199 159 164 180 702 175.50 1,305 163.12

64 松本　貴臣&中江　文義 チーム 2,889 180.56 1268 松本　貴臣 51 181 162 181 197 721 244 162 195 173 774 1,495 186.87 ※アマ 中江　文義 選手 201 146 154 185 686 189 180 169 170 708 177.00 1,394 174.25

65 ロバート･リー&砂原　雅幸 チーム 2,856 178.50 932 ロバート･リー 38 179 188 185 184 736 177 202 195 235 809 1,545 193.12 ※アマ 砂原　雅幸 選手 157 154 212 145 668 139 169 190 145 643 160.75 1,311 163.87

66 山崎　行夫&中場　　勉 チーム 2,856 178.50 349 山崎　行夫 11 216 214 203 249 882 178 211 175 205 769 1,651 206.37 ※アマ 中場　　勉 選手 149 172 133 125 579 166 189 116 155 626 156.50 1,205 150.62

67 原田　裕史&山家　正也 チーム 2,838 177.37 1406 原田　裕史 57 161 192 166 171 690 177 151 192 148 668 1,358 169.75 ※アマ 山家　正也 選手 137 159 183 190 669 165 205 228 213 811 202.75 1,480 185.00

68 大関　隆之&坂入　健一 チーム 2,825 176.56 1245 大関　隆之 49 154 165 147 201 667 252 173 163 214 802 1,469 183.62 ※アマ 坂入　健一 選手 167 187 174 144 672 149 159 162 214 684 171.00 1,356 169.50

69 山谷　新也&櫻井　　昇 チーム 2,823 176.43 1164 山谷　新也 47 194 180 180 164 718 163 213 200 150 726 1,444 180.50 ※アマ 櫻井　　昇 選手 168 180 164 187 699 153 146 190 191 680 170.00 1,379 172.37

70 原田　招雄&西村伊佐夫 チーム 2,823 176.43 347 原田　招雄 11 174 204 199 179 756 181 182 183 236 782 1,538 192.25 ※アマ 西村伊佐夫 選手 157 115 169 160 601 181 133 213 157 684 171.00 1,285 160.62

71 中沢　　奨&野瀬　修司 チーム 2,823 176.43 912 中沢　　奨 37 178 201 176 157 712 151 180 229 173 733 1,445 180.62 ※アマ 野瀬　修司 選手 165 169 169 148 651 187 186 165 189 727 181.75 1,378 172.25

72 斉藤　正典&栗城　裕司 チーム 2,823 176.43 379 斉藤　正典 12 168 181 170 205 724 144 172 205 184 705 1,429 178.62 ※アマ 栗城　裕司 選手 192 173 188 161 714 129 210 184 157 680 170.00 1,394 174.25

73 鬼澤　周平&木口　貴雄 チーム 2,812 175.75 1383 鬼澤　周平 56 139 188 146 224 697 209 177 150 209 745 1,442 180.25 ※アマ 木口　貴雄 選手 132 183 194 183 692 154 160 149 215 678 169.50 1,370 171.25

74 加藤翔太郎&向山　大樹 チーム 2,803 175.18 1386 加藤翔太郎 56 218 169 180 215 782 205 208 189 159 761 1,543 192.87 ※アマ 向山　大樹 選手 169 189 162 146 666 169 148 120 157 594 148.50 1,260 157.50

75 半井　　清&望月　義宣 チーム 2,794 174.62 312 半井　　清 10 149 190 147 202 688 168 187 211 174 740 1,428 178.50 ※アマ 望月　義宣 選手 164 166 185 170 685 154 194 172 161 681 170.25 1,366 170.75

76 鈴木　崇徳&高谷　隆一 チーム 2,716 169.75 1227 鈴木　崇徳 49 201 204 194 148 747 147 167 205 223 742 1,489 186.12 ※アマ 高谷　隆一 選手 169 125 175 178 647 176 118 152 134 580 145.00 1,227 153.37

77 前田　充彦&川谷　卓未 チーム 2,707 169.18 1298 前田　充彦 52 145 153 223 158 679 181 147 221 179 728 1,407 175.87 ※アマ 川谷　卓未 選手 171 143 154 158 626 200 150 178 146 674 168.50 1,300 162.50

78 斉藤　琢哉&小川　勝治 チーム 2,578 161.12 1193 斉藤　琢哉 48 191 190 223 200 804 182 190 186 190 748 1,552 194.00 ※アマ 小川　勝治 選手 161 143 121 108 533 114 128 126 125 493 123.25 1,026 128.25


